
Извршени контроли

ПРВ КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

"АГРО ИМПЕКС"     

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА"   Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДЗИЛ ДООЕЛ"       

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СОРО ПРОМЕТ"     

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БАЛКАН ТРАДЕ"    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АТЛАНТИК"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДАЛАС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АВДО" ДООЕЛ       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РАТЕНА-ЕМ"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈЕНА ФРУИТ 

СТРУМИЦА"         

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕТЕРИНАР"         

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БАКО КОМЕРЦ"     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СОРЕЛА С.А"                  

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГОЛДЕН  НУТС 

ДООЕЛ"          Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОСВИФТ"ДООЕЛ              

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕТИН"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРО ФЕРТ"            

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИТЕ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА ПРВ 

КВАРТАЛ 2013 (01.01.-31.03.2013 ГОДИНА)

Име на физичко или 

правно лице - предмет 

на надзор

Број на контроли

Законски основ

УВОЗ



ПИВАРА СКОПЈЕ АД 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИЛИРИЈА ТРАНС"   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МОБИЛ АРТЕ"        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"М/С. ЕМОНА БРАНД"            

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФЛОРИС"               

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИСЕН КОМЕРЦ" ЦПТС  

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОГАМА"            

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАВ КОМЕРЦ"        

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕРНЕА ДООЕЛ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРЕШ ФРУИТ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖАНИ КОМПАНИ"   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РИО"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЕФОДИЈА"    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11                   

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)  

"МОКА ПРОМЕТ МОМЕ" 

ДООЕЛ      Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11           ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЈУГО СТИЛ"            

Дојран         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТАЛ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРИА ГРОУП"       

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АСТРА КОМЕРЦ"   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"АГРОБИНС"            

Ново село      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛМА КОМЕРЦ"  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГРИН АР" Штип           1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРОНЕКС-ХЕМ"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕХНО ИНВЕСТ"              

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ШИНДЕ-ТРАНС"               

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЦГ 

МЕРЦХЕНДАЈЗИНГ"        

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОХЕМИЈА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11                  

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)                                     ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ДООЕЛ ЗИ-ВА ЈАЈЦЕ"    

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СИНДЕ ТРАНС ДООЕЛ"   

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАНОВ" ДООЕЛ     

Делчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ТРГОФЕР ДОО 

ЕКСПОРТ-ИМПОРТ" 

Велес          

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНГРО ВАРДАР"   

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАШТАНЕВА" ПТП  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЈУНИ КОМ"   

Скопје         
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)                                     ЗАКОН ЗА 

ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК 

НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ЗОМИ МАК" ДООЕЛ        

Струмица       
3

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ВАНЕ ПРОМЕТ"     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ЕВРОМАК"             

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО КУПАНОВ"    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈАНЕВ КОМПАНИ"  

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛМА ШПЕД ДООЕЛ"   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"САЛМАК МБ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТА ФРУТА"    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ШПЕД"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАЛЕНТИНА 2009 

ДООЕЛ" Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РУМКО"                  

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО СТАРТ"         

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"МАК МЛИН"           

Чешиново       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ЛУКС" интер          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХВИ ИМПЕКС"        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МГЕ ФООД КОМПАНИ"   

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАК ПРОГРЕС"      

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНЕ КОМ 2000"    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГОКО ПРОМЕТ"     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

МЕБЕЛ ДОМА  ДООЕЛ    

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СТРИМА ЕКСПОРТ"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"КАМ" ДОО              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕТЕКС"                 

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕМС ДООЕЛ МОРАНИ"   

Морани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТАУРУС ФАРМ"     

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛЕВСКИ ТРГОГРУП 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХАДЗИСКИ" ДООЕЛ         

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКО ЦВЕТ"             

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛКОМАК"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АДА ПРОМ"            

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЕМ ВОЌАР"         

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПЕЦО КОМПАНИ 

ДООЕЛ" Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИН ЕКС"                     

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИС КОМЕРЦ"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"САРДОНИКС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНДОНОВ"                     

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БАЛКАН НЕД ШПЕД"      

Скпоје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИВ КОМЕРЦ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БИМА КОМПАНИ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

ДОО "ДРОГА"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ГАЛАКТИКА"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11           ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЃИЛ"                         

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕМЕНАРСТВО" ДОО     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛ КОМ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕВИК"                       

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АДРИУС"                      

Скопје         
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ПРОДУКТ"             

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"БЕКОМ" ДОО                  

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМИКС" ДОО            

Свети николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛВИМАК"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКСПЕД"                      

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФОКУС 

ЕУРОПРОГРАМ"           

Гостивар       

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЖИЛ"                         

Миравци        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИ-ЛЕОН"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РОЈТЕМ" ПП                   

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛЕОН ДООЕЛ"           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НУТРИКО" ДООЕЛ           

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СУНИЛЕНС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАЈНИК"                      

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ГЕННЕН" ДОО                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАМИНКА"                  

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕЛЕН" ТДПТ                   

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МУЛТИПРОМ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈЕТА СТИЛ"                   

Кондово        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРАНК  МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АСТРА ФРУИТ 

СКОПЈЕ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИТАЛ МАК-ПБЈ ДООЕЛ"  

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЕТЕОРА"                     

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЕВТИНИЈА"                    

Демир Хисар    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДО ДО КОМПАНИ"           

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВРОБОС ЛОГИСТИЦ  

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАБАНА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

БАКО НУТС                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАДИНО ИНДУСТРИ 

ГРУП ДООЕЛ"  Кадино         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ПЕЛАГОНИЈА"       

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЕУРО ЦЕТИ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МРАМОРГРАН"               

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"УНИАГРО ДОО"               

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"АГРАР ТРЕЈД" ДООЕЛ    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЦИНЕПЛЕX"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАЛИНА 99"                  

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

МЛИН "ИВАНА"                

Свети николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДУШАН МЛИН"                

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ВАРДАР" АД         

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БОНУМ"                       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОСПЕД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕЗГИНЛЕР"                  

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАСТАЊЕВА"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДБ-С ЛОГИСТИК 2012 

ДООЕЛ" Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НИКОМ"                       

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДРАКВА ЛЕНА И ДР" 

ДОО Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГРАДИНАР ЛОЗА"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФЕРТ ХЕМ"                    

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ВЕ-РА ФРУИТ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕНДРО" ПП                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈАНИ КОМПАНИ" 

ДООЕЛ Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ГРИН АГРО"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЦМБ БАЛКАНС  

СКОПЈЕ ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДТУ ПИЦ ЦО" ДООЕЛ     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАНЕТ АГРО" - СКОПЈЕ  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАЛИА" НИКОЛА 

Д.О.О. 1000 Скопје    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕ РА ФРУИТ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХОРТЕНА"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО МИЛ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРОНЕКС МАК"               

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЖИТО ПУКС ИНТЕР 

ДООЕЛ" Скопје        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕМЕНАРНА"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИДЕА ДООЕЛ"                

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СТОКОПРОМЕТ"              

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДОБЕР" ДОО                  

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОЛОЗАР" АД             

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФУЛАКИС"                     

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ФРУИТ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГРЕЕН ПЛАНЕТ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОНОВА МИК 

ДООЕЛ" Ново село      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"МИЛЕ МАРКЕТ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИЗВОР ПРОМЕТ"            

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЛИПА КОМЕРЦ"              

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ          

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ПРОМ"                  

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СРСТ ИНВЕСТ ЛТД 

ДООЛ" СКОПЈЕ         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ГРИН"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ОРБИТА ТАБАК" 

ЕКСПОРТ ИМПОРТ 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТОБАКО 21"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИМПЕРИЈАЛ ТОБАЦЦО 

ТКС" АД Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕЛА ПРОДУКТ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

БАНЕКС САДУЛА             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРАР ТРАЈД ДООЕЛ"    

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ВАРДАР"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"Л АВЕНИР" ТП                

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"КАЗАБЛАНКА"                

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФИТО-ПЛАНТ ДООЕЛ"     

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАЛЕНТИНА ПРОМЕТ"    

Радовиш       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНЕ КОМЕРЦ 2000"      

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ЗОДИМАК"                     

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МТ ЦЕНАР"                    

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУИТ ДООЕЛ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НИМЕКС С & А"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СИНПЕКС"                     

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11               

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)

"ВРЕЛО ПРОДУКТ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАНААН"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СОРЕКС"                      

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИ ВА ЈАЈЦЕ"                

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГО МИЛ"ДООЕЛ              

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАКЕДОНКА 

ТКАЕНИНА" Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕНЕН ГОЈКО"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ОФИС ПЛУС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМА"                      

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕДИНСТВО"                    

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОУНИЈА"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПБ КОНСТРАККШ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РБ КОНТРАКШН 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАНЕКОМ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"УНИВИГО" ДООЕЛ          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СОПРОДЕКС"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАЛИКО"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕРМАН ДООЕЛ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РУДИНЕ СКОПЈЕ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОМПАНИЈА ДЕМКО 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

ДПТУ"БОРОВО 

СТЕБЛО"ДООЕЛ      

Берово         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БУЉАР ФМ" ДООЕЛ      

Скопје         
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДИОНИС 2"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЛИОН КОМЕРЦ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ЛЕБ"                    

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОЗ СА"                    

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДИ ТРЕЈД"                    

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗК ПЕЛАГОНИЈА"            

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БУЛА ТРАНС"                 

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДАТА ПЉОС"                  

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХЕМОМАК 

ПЕСТИЦИДИ" ТДПУ      

Велес          

1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11



"ДПТУ ПАПРИКА"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДООЕЛ КАМ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГРАДИНА ЦВЕТ  ДОО"    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРИЛЕПСКА ПИВАРА 

АД" Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВРО СТИЛ"                   

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЕУРО ГРЕЕН"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕОТЕРМИКА" - ТЕX        

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"МЕГА ТИМ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТДР СКОПЈЕ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГРАНД ЕКСПОРТ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФЛЕШ" ДООЕЛ                

Делчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМИЛЕНИУМ ЗЗ"      

Пехчево        
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРОМАК"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛИ ФРУИТ ДООЕЛ"      

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЕГА ПЛАН"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТОМА РАДОВО"              

Радово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

ФАБРИКА ЗА КВАСЕЦ И 

АЛКОХОЛ   Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"МОДИНГ"                      

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРОСФУД ДООЕЛ"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ДИМЕТ" ТП                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕМЕ ПРИМА СКОПЈЕ"  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИЗА"                        

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕТЕРИНАРСТВО 

МАКЕДОНИЈА" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕДРИНА"                     

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕХНОИНВЕСТ" 

ДООЕЛ   Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВРОСАДНИЦИ"             

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРИЛЕП" ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ОЛИВЕР КОМПАНИ 

2010" Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ДАМС ДООЕЛ"      

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛБ ИМПЕКС ГАФИ"       

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛКАЛОИД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДАУТИ КОМЕРЦ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗЛАТНО ЗРНО"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГЕНК КОМЕРЦ"               

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАТЕЈ КОМПАНИ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НЕЛТ СТ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЕЛ БИСЕР"                   

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОВЕТ"                     

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ФАРМ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"МИРИКОМ БЕСНИК"       

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЏАКАРТА"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАРАВАН ТРАДЕ"           

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХОЛМА ТРЕЈД"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"С Б В КОМПАНИ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЦВЕТАН ДИМОВ" ПОС    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРИМА ПРОМЕТ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДИМЕ ДООЕЛ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИВИНАРСКА ФАРМА 

6 БРАЌА" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХЕМИ ПРОМ"                  

Свети николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ИНВЕСТ"               

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АТЛАНТА" ЈТД                 

Макед.Каменица 
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПППУ КОМПАНИ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПЕЛАГОНИЈА" АК            

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРВИ МАЈ КОМЕРЦ"       

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО КАЛЕМ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГЛОБАЛ АГРО ТРИ 

ДООЕЛ" Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОНТАКТ-ТРЕЈД"            

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ИРИС ПРОМ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОДА ТРЕЈД"                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМАРКЕТ"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"АГРОБРЕНД"                 

с.Смолари      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕ-КА ПРОМЕТ"             

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОМЕДИКА"                

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНА-МАР ЈУНИОР 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛКУЗ ДООЕЛ"            

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО-ШПЕД ФА"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БУЈО ГРАДБА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АТЛАНТИДА"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДЈИЛ КОМЕРЦ"               

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРОКОМЕРЦ"               

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОСМОС ТРЕЈД 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ"  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПЕЛАГОНИЈА ПОЛОГ"     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ШОП ШПЕД"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДТПУ ФЕРТИКРОП"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУС МБ ДООЕЛ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"СТАРО СКОПЈЕ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХЕРБА БЕН"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕХНОФИЛЛ"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕДИНСТВО"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФЕРТИКРОП"                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПАНАКОМ ДООЕЛ"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПОДОМАК ДООЕЛ"         

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГРАНИТ" ГП                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РОРА КОМ ДООЕЛ"        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО-МИКС"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНА ИМПОРТ"                

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГО ТРГОВИНА"            

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"П.И.К." КО ДООЕЛ          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЛАЗЕ Б КОМЕРЦ"         

Ново село      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МДТ КОМПАНИ"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПОДРАВКА"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКСПАНДА"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПЕКАБЕСКО" АД  

СКОПЈЕ Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗЗ АГРО-МИЛЕНИУМ"     

Пехчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СИЦИЛИЈА" ТП               

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"БИЛИ КОМЕРЦ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕМЕНАРСТВО-

ПРОМЕТ ДООЕЛ"    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАЈА ХЕЛАС" ДООЕЛ     

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТОПОЛИС 

ДООЕЛ" Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТАРГЕТ"                      

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО МИТ"                    

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛКО БАРОН"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОКАЛИШТА"              

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУС - ЈУ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЕСО ИНТЕРЦО 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СИМО ПРОМ"                 

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗОКА ТРЕЈД ДООЕЛ"      

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРОФАРМ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ"      

Богданци       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"С.П.ТРЕЈД"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕКСТИЛ СКОПЈЕ" ДТС   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕРТА КОМПАНИ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПЛУСКА ОТЛИА"             

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"АЛГИНА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11



"АГРО СЛОГА"                 

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЕССТ ДООЕЛ"              

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЛИВАДА ПРОМЕТ"          

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДИЛЕ ПРОЕКТ"               

с.Лабуниште    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕXТРА ЦХАМПИЊОНИ 

ВИА ДООЕ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКСТРА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗЗ РОМАНОВЦЕ"            

Романовце      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЛОЗАР"                

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАГАН МАК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11           ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)                                       ЗАКОН ЗА 

ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК 

НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ВЕРОПУЛОС"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАГРО 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ"         

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАЗДРАЧА" ПТП            

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНТ" ДООЕЛ                 

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БИСПРОМЕТ" ДОО         

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11           ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"МИЛЕ ИНЖИНЕРИНГ" 

МИЛЕ ДООЕЛ  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕН ЕС КОМЕРЦ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРОХАНДЕЛ"               

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРОНЕК МАК"               

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)



"ИНТЕРГЛОБУС"              

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАИД ТРАНС"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПИКОН"                       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДАМЕКС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО НАЦИОНАЛ"         

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛТ" ДООЛ                 

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗОТО"                        

Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈОРДАНОВ ЦОМПАНЅ"  

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РАИС ТРАНС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РАДОМАК"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ГБС КОМПАНИ"              

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУИТ МБ ТРЕЈД"          

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХОЛЛАНД ФАРМИНГ"     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11             

ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 

110/07, 20/09 И 17/11 И 148/11)                                     ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ЈУСАЈ КОМПАНИ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СТЕКОМ ДООЕЛ"          

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈАФФА ФРУИТ"              

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОЛЕН" ДООЕЛ         

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ИЦЕ ТАЉО"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ХЕРБОС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ДУТУ 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ"          

Кичево         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФАЛКОН" ДООЕЛ           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"АГРО ПРО" ДОО            

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАКЕДОНСКИ 

ТЕЛЕКОМ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"МЛИН-АГРУЛИЦА"          

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗОДИ КОМЕРЦ"              

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛВЕЈО"                      

Крива паланка  
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ВАРДАР"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АКО ГРАДБА"ДООЕЛ      

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГАР КОМПАНИ"            

Босилово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИМПЕРИЈАЛ ТАБАКО"    

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДРУШТВО МЃ РОБИН"     

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИМПЕРИЈАЛ 

КОМПАНИ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЦИЛИБИЈА"                    

Миравци        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО ОРИЗ"                   

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГАРДЕНА ГОЛД"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"БОКИ"                        

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕФТИНИЈА" ДООЕЛ        

Демир хисар    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"САЊА"                        

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОФРУКТУС 

ДООЕЛ"           

Валандово      

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХЕМОМАК"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ВИВА КЕТЕРИНГ"            

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БИМА"                        

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АД МИМ"                      

Свети николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЦД МАКО ТРЕЈД"            

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГЕНТ ТРАНС"               

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"САЊА КОМПАНИ"           

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОКИ ЛУКС"                   

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДУЛИ Л ДОО" ДППУ        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"УНИЛЕНС"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИЈОЛИ" ТД                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЕТОН"                       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВРОПА" АД                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

БИЗНИС КОМПАНИ" 

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ПИЛАНА ПЛАЧКОВИЦА 

ЕЛ МИК"ДООЕЛ Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЕТИ КОМЕРЦ"             

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БИО ФЕЕД ДООЕЛ"        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНЕКС" - СКОПЈЕ           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"УДВУД КОМПАНИ 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МХ КОМПАНИ" ДОО       

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДПТУ ДООЕЛ ДИП"         

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХРОМОС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЗИМАК"                

РОСОМАН        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"БРИЉАНТ  ДООЕЛ"        

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АТУ МАЦЕДОНИА 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БОРДИНГ" ДООЕЛ          

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРОСТ ФООД"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕЛМИГО" ЛТД                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАЛЕМАР" ДООЕЛ          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДПТУ ЦЕКО ЗС" 

ДООЕЛ  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕЛАНД ДООЕЛ"             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НИКО КОМЕРЦ"              

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КАМ МАРКЕТ КАМ" 

ДОО Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ФЕРТ ПРОКОМ ДОО"    

Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕПТИМА" ДОО             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРОМИЛК 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ЕГ"   

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОФРУЦТС ДОО"       

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛМА М"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СНЕИСИС"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАЛИЕН НИКОЛА"     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНДИ ПРОМЕТ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХОЏА"                        

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЛАЗЕ КОМЕРЦ"           

с.Зубово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РИВИЕРА КОМЕРЦ"       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТОСКА 2002"                  

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ИТА"                    

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДАМ ФРУИТ  ДОО"         

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АДЕ ОПАЕ"                    

Липково        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАТАЛЕН ЛТД"              

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЖИТО СТРУМИЦА" АД    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АМБО ГРУП"                   

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОБИЛ"                       

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДТП ПИНУС  ДООЕЛ"     

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ГАМА М20012"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАКС ФЛОРА"               

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДОНЧО 95"                    

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФУНГИ МАК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"САН КОМЕРЦ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МД КОМЕРЦ"                 

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕВГЕНИ"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОС ДОО"                   

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"УС АЗУР"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕМИДА ДООЕЛ"           

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АКТИВ ПРОЕКТ"             

Кичево         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МА ИМПЕКС"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РОМЕРО" ДООЕЛ           

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПЕКАРА ДИМЕ"              

Кичево         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЛЕВИДИЈА ДООЕЛ"        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗИТО ЛУКС АД"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТУТУРЕ КОМПАНИ" ЗЗ   

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ОВЧЕПОЛКА"ДОО          

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НЕФФ ПРОМ"ДООЕЛ    

Виница         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"М ШЕСТ АГРАР"              

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"Е-МАСТИЛ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"Т.И.М ФЕМИЛИ 

КОМПАНИ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНТОНИО" ДПТУ            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРВИ МАЈ ПРОМЕТ"       

Дебар          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТД НУРА"                     

Арациново      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БАЛЛКАН НЕXН СХПЕД 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КЛЕЧОВЦЕ" ДООЕЛ       

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЗЗ ОВОШТАР 

АРГУЛИЦА" Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТИКВЕШ" АД АК             

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕВИК-М  Д.О.О"           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АСГАР   АТАНАСОВ  

ДОО" Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЛОТОС М ОХРИД 

ДООЕЛ" Охрид         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАЕСТРО НОВА"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НАБИЗИ"                      

Радолиште      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФОЈА КО"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ОЗ-ТУ ЦОМПАНЅ ДОО"  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕРВУД"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДРАГИКОМ ДООЕЛ"        

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДРВО БОР ДТП"            

Берово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАН КОМ" ДООЕЛ           

Бориево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"МУЛТИ МИКС ДОО"        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЕЈБИ ТРАНС"               

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЕКОМ  ИНВЕСТ"                              1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РОДИС ДОО"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЛАГИМАР ИГО" 

ДООЕЛ БИТОЛА Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"БЕЈТО ПРОМ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СИНЕПЛЕКС"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЕГА КО"                     

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"Р.Б. КОНСТРУКСИОН"    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРОПЕАН ПЛАНТС"      

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОКРА ЕАРТХ-1"            

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МИГОР ХX"                    

Крива паланка  
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СГН АГРО"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФЛОРА ГАРДЕН"            

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТУРТЕЛ"                      

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МАЛМЕ"ДООЕЛ              

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НЕОХЕМ"                      

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТРОФЕИ 08  ДООЕЛ"      

Босилово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИПКО ДООЕЛ"             

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ТИМ ФЕМИЛИ 

КОМПАНИ ДООЕЛ"    

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"Е-МА-СТИЛ" ДОО           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕТОНИТ"                     

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВАРАДИ"                      

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУТИ МАРКЕТ"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СНЕИСЕЛ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕН ЕС КОМПАНИ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТОПОЛКА2000"               

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ПАК"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВОРИ"                        

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЈЕТА ТРАНСПОРТ 

2002"  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДООЕЛ ГЛОРИЈА 

ЕФТИМ АНГЕЛОВ" 

Виница         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОПРОМЕТ 

СЕМЕНАРСТВО" ДОО  

Струмица       

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРИМАТКО"                  

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)                                     ЗАКОН ЗА 

ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. ВЕСНИК 

НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"АГРОИМПЕКС"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХРИДАН ДООЕЛ"            

Добрсинци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДИ-ДА СТАР 

КОМПАНИ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДООДЕЛ ЈУ 

ТРГОВИЈА" Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"СТРУМИЧКО ПОЛЕ" АД  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ШМЕКИ"              

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЏОЛИ КОМЕРЦ"            

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АРОНИЈА ЗДРАВА 

ХРАНА" Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"УНИМАРК ЕXПОРТ 

ИМПОРТ ДОО" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КОСТУРАНКА"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОВИНОДОЛСКИ 

ДООЕЛ" Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХОРИЗОНТ"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНГЕЛА АЛФА ЛАВАЛ"   

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РОЗЕН ЦЕНТЕР" ДОО    

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИПИКО ДООЕЛ"            

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУТБЕРРИ ДООЕЛ"      

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУИТ АНТАЛИЈА"       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДЗИПЕ ТОНИ ВЕЛЕС"     

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПАСКАЛИН"                    

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"НЕЛИНА ЦАФФЕ"          

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЦЕКО ФАМ"                    

Пехчево        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕРТОПИНГ"              

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КИС ПРОМЕТ"                

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СОП СПЕЕД ФОР 

СУНХЕРБ" Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"БЕТОН ШТИП АД"            

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СКОПЈЕ" ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГОИНВЕСТ"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЃОКО ПРОМЕТ"              

Луботен-Скопје 
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ФУНГИ ДООЕЛ"    

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЕДИ ДООЕЛ"               

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИТЕСА-КОМ"                  

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕМРАН КОМЕРЦ"          

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕXОТИК ТРАДЕ ЛТД"       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДРЕНИК М" ДООЕЛ        

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОАС 

КОНСТАЛТИНГ"          

Ресен          

2
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЛЕВИДИА"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОЦЕНТАР АМП"      

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БАМИ ПРОКОМ 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДУБРОВО"                     

Дуброво        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФУНГИ ФЛОРА"             

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СТУДИО 2:                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БАЏО"                        

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГОКОКТА"  ДОО        

Штип           
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕРИК ТРЕЈД ДООЕЛ"     

Гевгелија      
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ПОРОЈ КОМЕРЦ"            

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТИКВЕСКО ПИЛЕ"          

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КСД КОМПАНИ"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РОБИН" ДОО                  

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПАРТАЛКО МЕСУД"        

Охрид          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТИКВЕШКО ПОЛЕ"          

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХИЛФСОРГАНИСАТИО

Н" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ДАЧОКОМЕРЦ"               

Велес          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИНОЈУГ" АДМС             

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АЛАХАЈ КОМПАНИ" 

ДООЕЛ Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕЛЕНИ"                       

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БММ ТРЕИД"                  

Македонија     
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"А ГАФИ"                      

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУТЕМА - ДООЕЛ"        

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПИЦО ЦО" ДООЕЛ          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"БЕЛСКОМ"                     

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СЕСЛИ ТЕКСТИЛ"           

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВОТИМ КОМЕРЦ" 

ДООЕЛ Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛМА"                       

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"МЕГА"                        

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ЛИОН" ДООЕЛ                

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО МАРИСОН 

ЕXПОРТ-ИНПОРТ"  

Скопје         

1
ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕМОНА БРАНД 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РАБАСУ"                      

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОВИОРИ ДООЕЛ"     

Кавадарци      
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РУЖ ЕКСПОРТ"               

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУНАЈТЕД ЕКСПОРТ"      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕР ВАРДАР ШПЕД"   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЕМОНА ШПЕД"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"КВАСАРА" А.Д.              

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ТД БОЈАДА ДООЕЛ"        

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АНГО ВЕС"                    

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИТАЛ МАК ФУРНИР"       

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"СВИССЛИОН ДОО"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ИНТЕР ДРВО"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО МИТ"                    

СВЕТИ НИКОЛЕ   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ФЕНИКС СЕКЈУРИТИ 

ДОО" Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИНИВЕТ ПЛУС"            

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГАРДЕН ЦЕНТАР  

РУСХИТИ  ДОО" Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ВИТАНОВА ФООД 

ДООЕЛ" Кочани         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11



"ТД. ДИРЕКТ МАРКЕТ 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ХОЛЛАНД ФАРМИНГ"     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ЗОИ УНИОН"                   

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ЃУБРИЊА („СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РМ“ БР. 110/07, 

20/09 И 17/11 И 148/11)

"ВТ КОМПАНИ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГЛОБАЛ ПРОИНВЕСТ"    

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ГАЦАФЕРИ"                    

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЛАБЕКО ДООЕЛ"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОПРОИЗВОД 98"      

Куманово       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ЃОКЕ КОМЕРЦ"              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"РАЗЛИЧНИ"                                   1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11          ЗАКОН 

ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА(СЛ. 

ВЕСНИК НА РМ БР.110/07, 20/09, 17/11 И 53/11

"ЕВРО ПРОМ"                 

Гостивар       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ПРОИМПЕКС"                 

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11

"ОКТИШАНЕЦ"                 

Струга         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА (СЛ.ВЕСНИК НА 

РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 17/11, 148/11 И 53/11


